
 

 

 

 

 

 

 

BZPiZ.272-23/20 

 

Zarządzenie Nr R/Z.0201-55/2020 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 28 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R/Z.0201-28/2018 Rektora w sprawie Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

równowartości kwoty 30 000,00 euro w Uniwersytecie Pedagogicznym  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), § 16 ust. 5 Statutu Uczelni oraz 

zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019  

poz. 1843, z późn. zm.) i ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

2019 poz. 869, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

równowartości kwoty 30.000,00 euro w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr R/Z.0201-28/2018 Rektora 

z dnia 27 lipca 2018 r. zmianie ulegają poniższe zapisy: 

1)  § 5 ust. 1 otrzymuje poniższe brzmienie: 

„Jeżeli wartość Zamówienia nie przekracza 7.500,00 zł netto Jednostka przyjmująca 

i realizująca ZW jest zobowiązana do przeprowadzenia rozeznania rynku z należytą 

starannością celem realizacji zlecenia w sposób celowy i oszczędny”. 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje poniższe brzmienie: 

„Jeżeli wartość Zamówienia przekracza 7.500,00 zł netto, Jednostka przyjmująca 

i realizująca ZW zobowiązana jest do przygotowania zaproszenia do składania ofert, 

które należy skierować do co najmniej dwóch Wykonawców, chyba że przedmiot 

zlecenia może wykonać tylko jeden Wykonawca, wówczas należy postąpić zgodnie 

z § 3 ust. 4 pkt c) niniejszego Regulaminu”. 

 

§ 2 

Tekst jednolity załącznika do zarządzenia nr R/Z.0201-28/2018 Rektora Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 27 lipca  

2018 r., o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

 

 

                        R e k t o r 

       Prof. dr hab. Kazimierz Karolczak  


